Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  30  ноября  2009 года                                                                   № 539

О поддержке обращения муниципального
общеобразовательного учреждения гимназии №1
о присвоении имени Л.И. Белова

В соответствии с законом Костромской области от 16.05.2001 года №9-ЗКО
«О  порядке  присвоения  предприятиям,  организациям  и  учреждениям  в
Костромской  области  имен  выдающихся  земляков»,  рассмотрев  ходатайство,
протокол собрания трудового коллектива муниципального общеобразовательного
учреждения  гимназии  №1  городского  округа  —  город  Галич  Костромской
области,

Дума городского округа решила:

1. Одобрить обращение муниципального общеобразовательного учреждения
гимназии  №1  городского  округа  —  город  Галич  Костромской  области  о
присвоении  имени  Леонида  Ивановича  Белова  —  выдающегося  галичанина,
педагога, историка-краеведа, патриота.

2.  Направить  настоящее  решение  с  материалами  и  документами,
обосновывающими  присвоение  муниципальному  общеобразовательному
учреждению  гимназии  №1  городского  округа  —  город  Галич  Костромской
области имени Л.И.  Белова  — выдающегося   галичанина,  историка-краеведа  в
Костромскую областную Думу для проведения экспертизы и принятия решения.

3. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                         А.А. Мосолов

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е